PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 4.869, DE 10 DE OUTUBRO DE 2008.

Denomina uma Estrada Vicinal do Município.
(Projeto de Lei n° 167/2008, do Vereador José Carlos Gomes - Cal)

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal, faz saber que a
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.l° - Fica denominada de "Professor Moacyr de Almeida", a Estrada
Vicinal Municipal que inicia no Km 154 + 300 metros da Estrada Estadual "Dr. Caio Gomes
Figueiredo", até a Igreja Pentencostal 40  Dimensão, em uma extensão de 1.163,00 metros — 1,11(m.

Art.2° - 	Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 10 de outubro de 2008.

-7 	(s._  .

4".

João Antonio Salgado Ribeiro
Prefeito Municipal

outubro de 2008.

Arq. J e Mauríci0-ruppip Marcondes
Secreta Tyanejámento'
Registrada,;pnblicacla na Secretaria de Assuntos Jurídicos em 10 de

ustavo,RaMos Mello
Secretário/de Assuntos Jurídicos

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 — CP 52 — CEP 12420-010 —PINDAMONHANGABA S.P.
TEL/FAX: (12) 3644.5600

	Page 1